
UCHWAŁA NR XXI/263/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych i określenia przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r. poz. 713, 
1378) oraz § 77 i § 79  Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013 r., w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wejherowo (Dz.Urz.Woj.Pomor. poz. 4452, z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800 i z 2019 r. poz. 2473)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/17/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
komisji stałych i określenia przedmiotu ich działania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe do pomocy w wykonywaniu zadań Rady Gminy Wejherowo: 

1)    Komisja Rewizyjna; 

2)    Komisja Skarg, Wniosków i Petycji; 

3)    Komisja Budżetu i Finansów; 

4)    Komisja Spraw Społecznych; 

5)    Komisja Gospodarki; 

6)   Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska."; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
"§ 5. Przedmiotem działania Komisji Gospodarki, jest opiniowanie spraw dotyczących: 

1)    programów gospodarczych i inwestycji gminnych; 

2)    transportu publicznego; 

3)   nazewnictwa ulic; 

4)    gospodarki komunalnej; 

5)    gospodarki nieruchomościami; 

6)    planowania i zagospodarowania przestrzennego; 

7)   innych spraw zleconych przez Przewodniczącego Rady Gminy Wejherowo."; 

3) dodaje się § 5a w brzmieniu: 
 § 5a. Przedmiotem działania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska jest opiniowanie spraw 
dotyczących: 

1) rolnictwa, 

2) leśnictwa i łowiectwa; 

3) melioracji i gospodarki wodnej; 

4) ochrony środowiska i przyrody; 

5) gospodarki odpadami; 

6) innych spraw zleconych przez Przewodniczącego Rady Gminy Wejherowo." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F08C56-4E04-4FAA-8C2F-1D7A9A884EB3. podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F08C56-4E04-4FAA-8C2F-1D7A9A884EB3. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2


